
Schmitten FR, Bahnhof

120 Tafers - Schmitten

 Arrêts

 Haltestellen

12001 12003 12005 12007 12009 12011 12013 12015 12017

R R R R \ \ R R

  07:22Tafers, Am Kreuz

  07:28  06:30   07:30   08:30   09:03   11:03   11:54   13:13   14:54Tafers, Dorf

  06:30   07:30   08:30   09:03   11:03   11:54   13:13   14:54Tafers, Muttacker

  06:32   07:32   08:32   09:05   11:05   11:56   13:15   14:56Düdingen, Mariahilf

  06:32   07:32   08:32   09:05   11:05   11:56   13:15   14:56Düdingen, Angstorf

  06:35   07:35   08:35   09:08   11:08   11:59   13:18   14:59Schmitten FR, Ried b. Berg

  06:37   07:37   08:37   09:10   11:10   12:01   13:20   15:01Berg FR, Restaurant

  06:38   07:38   08:38   09:11   11:11   12:02   13:21   15:02Lanthen, Käserei

  06:38   07:38   08:38   09:11   11:11   12:02   13:21   15:02Lanthen, Abzw.

  06:41   07:41   08:41   09:14   11:14   12:05   13:24   15:05Schmitten FR, Dorf

  06:41   07:41   08:41   09:14   11:14   12:05   13:24   15:05Schmitten FR, Schlossmatte

  06:45   07:45   08:45   09:18   11:18   12:09   13:28   15:09Schmitten FR, Bahnhof

Tafers, Am Kreuz

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

"! 

Schmitten FR, Bahnhof

 Arrêts

 Haltestellen

12019 12021 12023 12025 12027 12029 12031

\ R R \ R R

Tafers, Am Kreuz

  15:54  15:03   16:25   16:54   17:03   17:54   18:54Tafers, Dorf

  15:54  15:03   |   16:54   17:03   17:54   18:54Tafers, Muttacker

  15:56  15:05   |   16:56   17:05   17:56   18:56Düdingen, Mariahilf

  15:56  15:05   |   16:56   17:05   17:56   18:56Düdingen, Angstorf

  15:59  15:08   |   16:59   17:08   17:59   18:59Schmitten FR, Ried b. Berg

  16:01  15:10   |   17:01   17:10   18:01   19:01Berg FR, Restaurant

  16:02  15:11   |   17:02   17:11   18:02   19:02Lanthen, Käserei

  16:02  15:11   |   17:02   17:11   18:02   19:02Lanthen, Abzw.

  16:05  15:14   |   17:05   17:14   18:05   19:05Schmitten FR, Dorf

  16:05  15:14   |   17:05   17:14   18:05   19:05Schmitten FR, Schlossmatte

  16:09  15:18   |   17:09   17:18   18:09   19:09Schmitten FR, Bahnhof

  16:28Tafers, Am Kreuz

"! 



Schmitten FR, Bahnhof

120 Tafers - Schmitten

Explication des signes / Zeichenerklärung

Samedi sauf fêtes gén. / Samstag ohne allg. Feiertage\

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. FeiertageR

11.-22.12. / 08.01.-09.02. / 19.02.-28.03. / 15.04.-05.07. / 22.08.-11.10. / 28.10.-13.12. sauf-ohne 10.05. / 30.05. / 01.11.

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

"! 



Tafers, Dorf

120 Tafers - Schmitten

 Arrêts

 Haltestellen

12002 12004 12006 12008 12010 12012 12014 12016 12018

R R \ \ R \ R

  07:48  06:48   09:38   11:38   11:45   12:50   15:25   15:38   16:10Schmitten FR, Bahnhof

  07:49  06:49   09:39   11:39   11:46   12:51   15:26   15:39   16:11Schmitten FR, Schlossmatte

  07:50  06:50   09:40   11:40   11:47   12:52   15:27   15:40   16:12Schmitten FR, Dorf

  07:51  06:51   09:41   11:41   11:48   12:53   15:28   15:41   16:13Lanthen, Abzw.

  07:52  06:52   09:42   11:42   11:49   12:54   15:29   15:42   16:14Lanthen, Käserei

  07:54  06:54   09:44   11:44   11:51   12:56   15:31   15:44   16:16Berg FR, Restaurant

  07:55  06:55   09:45   11:45   11:52   12:57   15:32   15:45   16:17Schmitten FR, Ried b. Berg

  07:56  06:56   09:46   11:46   11:53   12:58   15:33   15:46   16:18Düdingen, Angstorf

  07:58  06:58   09:48   11:48   11:55   13:00   15:35   15:48   16:20Düdingen, Mariahilf

  07:59  06:59   09:49   11:49   11:56   13:01   15:36   15:49   16:21Tafers, Muttacker

  08:03  07:03   09:53   11:53   12:00   13:05   15:40   15:53   16:25Tafers, Dorf

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

"! "! 

Tafers, Dorf

 Arrêts

 Haltestellen

12020 12022 12024 12026

R \ R R

  17:38  17:10   18:10   19:10Schmitten FR, Bahnhof

  17:39  17:11   18:11   19:11Schmitten FR, Schlossmatte

  17:40  17:12   18:12   19:12Schmitten FR, Dorf

  17:41  17:13   18:13   19:13Lanthen, Abzw.

  17:42  17:14   18:14   19:14Lanthen, Käserei

  17:44  17:16   18:16   19:16Berg FR, Restaurant

  17:45  17:17   18:17   19:17Schmitten FR, Ried b. Berg

  17:46  17:18   18:18   19:18Düdingen, Angstorf

  17:48  17:20   18:20   19:20Düdingen, Mariahilf

  17:49  17:21   18:21   19:21Tafers, Muttacker

  17:53  17:25   18:25   19:25Tafers, Dorf



Tafers, Dorf

120 Tafers - Schmitten

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

Explication des signes / Zeichenerklärung

\ Samedi sauf fêtes gén. / Samstag ohne allg. Feiertage

R Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

11.-22.12. / 08.01.-09.02. / 19.02.-28.03. / 15.04.-05.07. / 22.08.-11.10. / 28.10.-13.12. sauf-ohne 10.05. / 30.05. / 01.11.

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

"! 




